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TULE MUKAAN KEVÄÄN ODOTETUIMPAAN 

HUIPPUTAPAHTUMAAN 

 

https://ep-puutarhaseura.fi/nayttelyt/lakeuskukkii/


                  Etelä-Pohjanmaan puutarhaseura, Lapuan kaupunki ja Järviseudun ammatti-     

                  instituutti järjestävät mahtavat koko maakunnan puutarhamessut 

                             

                LAKEUS KUKKII JOKILAAKSON MATKAILUPUUTARHASSA  

 

lauantaina 21.5.2022 klo 9.00 – 17.00.  Tapahtumapaikkana on maakunnan 

puutarhojen todellinen helmi, Jokilaakson matkailupuutarha, upeine 

jokirantaympäristöineen. 

Messujen teemoina ovat puutarha, käsityöt, ruoka ja kulttuuri. Tapahtumassa on 

luentoja ja kukkiin sekä puutarhaan liittyviä työnäytöksiä. Messuemäntänä 

tapahtumassa on puutarhaohjelmistaan tunnettu laulaja tietokirjailija Sonja 

Lumme.  

Tapahtumaa markkinoidaan kuluvan kevään aikana eri messuilla, sanoma- ja 

aikakauslehdissä sekä sosiaalisessa mediassa.  

 

 

               

              

           Kuvia Lakeus kukkii messuilta 2019 

 



                          Yritys, yhteisö tai alan harrastaja varaa oma paikkasi. Hinnat ovat edulliset alkaen 20 € 
   Kartta messualueesta sekä näyttelypaikkahinnasto on liitteenä. Lisätietoja päivitämme   
                          verkkosivuillemme    
                           
                                              https://ep-puutarhaseura.fi/nayttelyt/lakeuskukkii/ 
 
 

 Myyntipaikat:  
 

- paikat ovat pääasiassa ulkopaikkoja (myös muutama yksittäinen sisäpaikka)                                                 

- tarjolla on myyntipaikkoja alkaen 4 m2 aina 40 m2 saakka.  
 

 

Tervetuloa tekemään kauppaa ja solmimaan suhteita alan yrittäjien ja kotipuutarhurien 

kanssa sekä nauttimaan keväisestä tunnelmasta ja puutarhakesän aloituksesta. Tapahtuma 

on kävijöille ilmainen ja vuonna 2019 kävijöitä oli noin 5000.  

Ilmoittaudu ja varaa oma paikkasi mahdollisimman nopeasti, viimeistään huhtikuun 19. 

mennessä sähköpostilla raija.talvitie@lapua.fi tai puhelimitse 044 4384612 tai 044438610. 

Paikkamaksu peritään noin kuukausi ennen tapahtumaa. 

 

Ps. Jos Sinulla on tuote tai palvelu joka soveltuu tapahtumamme aihepiiriin, ota rohkeasti     

                                                                    yhteyttä! 
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